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Preliminär översättning SOPS-document

N13 Ingebritsen (chef för norska säkerhetstjänsten) kommer att införa en serie artiklar i Aftenposten som påpekar nödvändigheten av en marin styrkeuppbyggnad i Norska havet mellan Lofoten och Jan Mayen för att hindra den sovjetiska norra flottan, till exempel Typhoons baserade på Kola, att få tillgång till Atlanten.

N14 Kåre Willoch kommer att använda Ingebritsens manuskript för att kompromettera norska socialdemokrater. Alla delegater anser det nödvändigt att hålla dem (de norska socialdemokraterna) utanför makten eftersom Bruntlands parti är motståndare till Lehman-planen

(L = amerikansk marinminister  John F. Lehman Jr. , L-planen = containment, återhållande) och antagligen pro-sovjetiska.

N15 Norsk kontakt med  och hans grupp har etablerats via  ( = Norges ÖB) folk för att värma kampanjen för Sveriges anslutning till Nato och destabilisering av den svenska politiska scenen. Medel från Pargesa vid behov. (Via ).

Sverige

Inbjudna deltagare: Amiral  Carl Algernon  på uppdrag av general  Lennart Ljung 

Diskussionen centrerad kring de villkor som följer av fortsatt demilitarisering av Finnmarken, vilket gör norra Sverige kritiskt för spårningen av Kola-stationerade SSBNS.

Övervakning av GREMIKHA-aktiviteten (G-sovjetisk ubåtsbas) har givits top-prioritet.

FRG (tyska) delegater upplever att hela norra flanken är i fara med anledning av den svenske statsministerns (SPMS) försök att etablera en neutral kärnvapenfri zon (NFZ) i Skandinavien.

Den brittiske (UK) delegaten ser den svenske statsministerns resa till Moskva våren 86 (SP86) som den största fara för Natos CTMT-policy (containment-återhållande) om, som det rapporterats från underrättelsecentralen (Intelcent), den svenske statsministern länker diskutera Norges och Danmarks utträde ur Nato.

Belgien (ordförande) föreslår utökad underrättelseaktivitet rörande den svenske statsministerns kansli för att uppnå full säkerhet når det gäller underrättelsecentralens rapport.

Den danske representanten bekräftar ökad aktivitet mot Nato inom det socialdemokratiska partiet.

Den norska representanten tänker förse SOPS med namnen på ledande anti-Nato aktivister i Oslo.

Ordföranden återupprepade allvaret i den fråga som diskuterades. Alla representanter hōll med.

Den svenske representanten framhöll, som  och
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